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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 16/10/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 107
Mejor tiempo del evento 01:45.705
Media del dia 02:02.506
Pilotos en grupo prueba 19
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.448
Tiempo medio grupo prueba 02:01.735
Pilotos en grupo 88
Mejor tiempo grupo 01:45.705
Tiempo medio grupo 02:02.665




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P191532 01:45.705 [ 01:45.705| 00:00.000 | 00:16.801 | 00:00.000 | 00:16.960 | 25
P156807 01:45.831 [ 00:00.125| 00:00.125| 00:16.675| 00:00.125 | 00:16.834| 43
P156988 01:45.959  00:00.128 | 00:00.253 | 00:16.547 | 00:00.253 | 00:16.706 | 32
P156803 01:46.010 [ 00:00.051 | 00:00.305] 00:16.495 | 00:00.305| 00:16.654| 31
P191500 01:47.272 | 00:01.262 | 00:01.567 | 00:15.233 | 00:01.567 | 00:15.392| 25
P191511 01:47.869 | 00:00.596 | 00:02.164| 00:14.636 | 00:02.164 | 00:14.795| 32
P156817 01:49.046 [ 00:01.176 | 00:03.340 | 00:13.460 | 00:03.340| 00:13.619| 41
P191542 01:49.728 [ 00:00.682 | 00:04.023 | 00:12.777 | 00:04.023 | 00:12.936 | 48
P191555 01:50.564 [ 00:00.835 | 00:04.859| 00:11.941 | 00:04.859 | 00:12.100 | 38
P191522 01:51.396 [ 00:00.831 | 00:05.690 | 00:11.110| 00:05.690 | 00:11.269 | 42
P156820 01:51.506 [ 00:00.110 | 00:05.801 | 00:10.999 | 00:05.801 | 00:11.158 | 36
P158121 01:51.588 | 00:00.081 | 00:05.882| 00:10.918| 00:05.882| 00:11.077 16
P191526 01:51.953 [ 00:00.365 | 00:06.248 | 00:10.552| 00:06.248 | 00:10.711 27
P191501 01:52.324 [ 00:00.370 | 00:06.618 | 00:10.182 | 00:06.618| 00:10.341 30
P191534 01:52.573 [ 00:00.248 | 00:06.867 | 00:09.933 | 00:06.867 | 00:10.092| 34
P191556 01:52.724 [ 00:00.151 | 00:07.018 | 00:09.782| 00:07.018 | 00:09.941 39
P191557 01:52.927 [ 00:00.202 | 00:07.221 | 00:09.579 | 00:07.221 | 00:09.738 | 52
P156815 01:53.402 [ 00:00.475| 00:07.697 | 00:09.103 | 00:07.697 | 00:09.262 | 48
P156821 01:53.552 [ 00:00.150 | 00:07.847 | 00:08.953 | 00:07.847 | 00:09.112 | 48
P156824 01:53.950 [ 00:00.397 | 00:08.244 | 00:08.556 | 00:08.244 | 00:08.715| 38
P191502 01:54.132 [ 00:00.182 | 00:08.426 | 00:08.374| 00:08.426 | 00:08.533 | 48
P191513 01:54.261 [ 00:00.128 | 00:08.555| 00:08.245| 00:08.555| 00:08.404 | 52
P158106 01:54.296 [ 00:00.034 | 00:08.590 | 00:08.210| 00:08.590 | 00:08.369 | 38
P191523 01:54.383 [ 00:00.087 | 00:08.677 | 00:08.123 | 00:08.677 | 00:08.282 | 47
P191516 01:54.852 [ 00:00.469 | 00:09.147 | 00:07.653 | 00:09.147 | 00:07.812| 26
P191553 01:54.978 [ 00:00.126 | 00:09.273 | 00:07.527 | 00:09.273 | 00:07.686| 44
P191525 01:55.168 [ 00:00.190 | 00:09.463 | 00:07.337 | 00:09.463 | 00:07.496| 39
P191531 01:55.277 00:00.108 | 00:09.571 | 00:07.229 | 00:09.571 | 00:07.388 | 25
P191530 01:55.832 [ 00:00.555| 00:10.127 | 00:06.673 | 00:10.127 | 00:06.832| 20
P191539 01:56.184 | 00:00.352 | 00:10.479] 00:06.321 | 00:10.479 | 00:06.480| 45
P156809 01:56.224 [ 00:00.040 | 00:10.519 | 00:06.281 | 00:10.519 | 00:06.440 | 35
P191519 01:57.017( 00:00.792 | 00:11.312| 00:05.488 | 00:11.312 | 00:05.647 | 48
P191543 01:57.977( 00:00.960 | 00:12.272| 00:04.528 | 00:12.272 | 00:04.687 | 46
P156805 01:58.037 [ 00:00.059 | 00:12.332| 00:04.468 | 00:12.332| 00:04.627| 31
P156823 01:58.550 [ 00:00.512 | 00:12.844 | 00:03.956 | 00:12.844 | 00:04.115| 32
P191559 01:58.630 [ 00:00.080 | 00:12.924 | 00:03.876 | 00:12.924 | 00:04.035| 39
P158109 01:58.770 [ 00:00.140 | 00:13.065| 00:03.735| 00:13.065 | 00:03.894 | 46
P191520 01:58.987 [ 00:00.216 | 00:13.282| 00:03.518| 00:13.282| 00:03.677| 40
Alejandro 01:59.512 [ 00:00.524 | 00:13.806 | 00:02.994| 00:13.806 | 00:03.153 | 37
P191515 01:59.627 [ 00:00.115| 00:13.922 | 00:02.878 | 00:13.922| 00:03.037| 44
P156982 01:59.904 [ 00:00.276 | 00:14.198 | 00:02.602 | 00:14.198 | 00:02.761 41
P191521 02:00.508 | 00:00.604 | 00:14.803 | 00:01.997 | 00:14.803 | 00:02.156 19
P156829 02:00.679 [ 00:00.170 | 00:14.973 | 00:01.827| 00:14.973 | 00:01.986| 43
P156830 02:00.782 [ 00:00.103 | 00:15.076 | 00:01.724 | 00:15.076 | 00:01.883 | 20
P191552 02:00.811 [ 00:00.029 | 00:15.105| 00:01.695| 00:15.105 | 00:01.854| 38
P191528 02:01.055 [ 00:00.243 | 00:15.349 | 00:01.451| 00:15.349 | 00:01.610 | 46
P191554 02:01.707 [ 00:00.652 | 00:16.002 | 00:00.798 | 00:16.002 | 00:00.957 | 48
P191508 02:02.008 [ 00:00.301 | 00:16.303 | 00:00.497 | 00:16.303 | 00:00.656 | 48
P156813 02:02.044 [ 00:00.035| 00:16.338 | 00:00.462 | 00:16.338 | 00:00.621 50
P156986 02:02.481 [ 00:00.437 | 00:16.776 | 00:00.024| 00:16.776 | 00:00.183 | 32
P191541 02:03.228 [ 00:00.746 | 00:17.523 | 00:00.722 | 00:17.523 | 00:00.563 | 47
P191503 02:03.648 [ 00:00.419 | 00:17.942 | 00:01.141| 00:17.942| 00:00.982| 31
P191518 02:04.191 [ 00:00.543 | 00:18.485| 00:01.684 | 00:18.485| 00:01.525| 27
P156819 02:04.516( 00:00.325| 00:18.811 | 00:02.010 | 00:18.811 | 00:01.851| 42
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P156814 02:04.618 | 00:00.102 | 00:18.913 | 00:02.112 | 00:18.913 | 00:01.953 50
P191537 02:05.084 [ 00:00.465| 00:19.378| 00:02.577 | 00:19.378 | 00:02.418 | 47
P191549 02:05.280 [ 00:00.196 | 00:19.575] 00:02.774 | 00:19.575| 00:02.615 52
P158112 02:06.932 | 00:01.651 | 00:21.226 | 00:04.425 | 00:21.226 | 00:04.266 15
P156983 02:06.951 [ 00:00.018 | 00:21.245] 00:04.444 | 00:21.245 | 00:04.285 35
P191509 02:07.172 [ 00:00.221 | 00:21.466 | 00:04.665 | 00:21.466 | 00:04.506| 41
P156818 02:07.360 [ 00:00.187 | 00:21.654 | 00:04.853 | 00:21.654 | 00:04.694 | 28
P191547 02:07.592 [ 00:00.232 | 00:21.886| 00:05.085 | 00:21.886 | 00:04.926| 30
P191504 02:07.816 [ 00:00.224 | 00:22.111| 00:05.310 [ 00:22.111 | 00:05.151 43
P191540 02:08.169 [ 00:00.352 | 00:22.464 | 00:05.663 | 00:22.464 | 00:05.504 | 42
P191514 02:08.413 | 00:00.243 | 00:22.707 | 00:05.906 | 00:22.707 | 00:05.747| 35
P191551 02:08.875 | 00:00.462 | 00:23.170| 00:06.369 | 00:23.170 | 00:06.210| 23
P191529 02:08.879 [ 00:00.003 | 00:23.173 ] 00:06.372 | 00:23.173 | 00:06.213 | 40
P158105 02:10.040 [ 00:01.161 | 00:24.335] 00:07.534 | 00:24.335| 00:07.375| 21
P156984 02:10.420 [ 00:00.379 | 00:24.715] 00:07.914 | 00:24.715| 00:07.755 39
P191505 02:10.824 | 00:00.403 | 00:25.118| 00:08.317 | 00:25.118 | 00:08.158| 49
P191527 02:11.392 | 00:00.568 | 00:25.686 | 00:08.885| 00:25.686 | 00:08.726| 37
P191545 02:11.517( 00:00.125] 00:25.811| 00:09.010 [ 00:25.811 | 00:08.851 20
P191512 02:12.052 | 00:00.535 | 00:26.346 | 00:09.545 | 00:26.346 | 00:09.386| 38
P156987 02:12.396 [ 00:00.344 | 00:26.690 | 00:09.889 | 00:26.690 | 00:09.730| 44
P191517 02:12.532 | 00:00.136 | 00:26.827 | 00:10.026 | 00:26.827 | 00:09.866 | 35
P191546 02:12.740 | 00:00.208 | 00:27.035] 00:10.234 | 00:27.035| 00:10.075 34
P156816 02:13.347 [ 00:00.607 | 00:27.642| 00:10.841 | 00:27.642 | 00:10.682 19
P191536 02:13.394 | 00:00.047 | 00:27.689 | 00:10.888 | 00:27.689 | 00:10.729| 38
P156989 02:13.614 | 00:00.219] 00:27.908 | 00:11.107 | 00:27.908 | 00:10.948 | 38
P191510 02:17.133 | 00:03.519] 00:31.428 | 00:14.627 | 00:31.428 | 00:14.468 | 26
P156806 02:19.074 | 00:01.940 | 00:33.368| 00:16.567 | 00:33.368 | 00:16.408 | 37
P156825 02:22.008 | 00:02.933 | 00:36.302 | 00:19.501 | 00:36.302 | 00:19.342 15
P191538 02:22.144 | 00:00.136 | 00:36.439| 00:19.638 | 00:36.439 | 00:19.479| 46
P158108 02:31.984 | 00:09.840 | 00:46.279| 00:29.478 | 00:46.279 | 00:29.319| 25
P156808 02:32.701 | 00:00.716 | 00:46.996 | 00:30.195| 00:46.996 | 00:30.036| 23
P156826 02:33.888 [ 00:01.186| 00:48.182] 00:31.381 | 00:48.182 | 00:31.222| 24
P191506 02:49.414 | 00:15.526 | 01:03.708 ] 00:46.907 | 01:03.708 | 00:46.748 16
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